DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROTAÇÃO POR ESTAÇÃO,
COMO APERFEIÇOAMENTO CONTRIBUTIVO DO ENSINO APRENDIZAGEM DE
QUÍMICA ENVOLVENDO FUNÇÕES ORGÂNICAS de autoria de HERYA RAYRANE
TEÓFILO CRUZ, ESTÉR BEATRIZ MENDES DO NASCIMENTO, STEFANIE INGRID
RIBEIRO TAVARES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36639

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36639